VACUNASYVISASENVIAJES

Vacunas y Visas en Viajes

Costos pruebas de laboratorio a domicilio

TIPO DE PRUEBA ENTREGA EN DIA HABIL COSTO A DOMICILIO
17 ALFA HIDROXIPROGESTERONA 1DIA $1,249
17 CETOESTEROIDES 2 DIAS $1,249
17 HIDROXICORTICOESTEROIDES EN SUERO 2 DIAS $1,249
ACIDO FOLICO 1DIA $1,211
ACIDO LACTICO 1DIA $1,189
ACIDO URICO 1DIA $1,073
ACIDO VALPROICO 1DIA $1,249
ACIDOS GRASOS TOTALES 1DIA $1,158
ADRENALINA EN PLASMA 2 DIAS $1,291
ALBUMINA 1DIA $1,073
ADENOVIRUS 1DIA $1,247
ALCOHOL / SANGRE 1DIA $1,234
ALCOHOL /ORINA 1DIA $1,234
ALDOLASA 1DIA $1,211
ALDOSTERONA 1DIA $1,225
AL-1 ANTI TRIPSINA 2 DIAS $1,234
ALFA FETO PROTEINAS 1DIA $1,246
AMIBA EN FRESCO 1DIA $1,093
AMILASA 1DIA $1,126
AMINOFILINA (TEOFILINA) 1DIA $1,259
AMONIO EN PLAMA 1DIA $1,210
ANDROGENOS TOTALES 1DIA $1,231
ANDROSTENEDIONA 1DIA $1,231
ANFETAMINAS EN ORINA 1DIA $1,217
ANGIOTENSINA 2 DIAS $1,313
ANION GAP 1DIA $1,093
ANTI-PEPTIDO CILCICO CITRULINADO 1DIA $1,517
ANTICOAGULANTE LUPICO 1DIA $1,597
ANTICUERPOS ANTI-AMIBIOANOS (SEROAMEBA) 1DIA $1,154
ANTICUERPOS ANTI-BORDETELLA PERTUSSIS IGA IGG IGM 7 DIAS $2,021
ANTICUERPOS ANTI- CARDIOLIPINAS IGA 1DIA $1,277
ANTICUERPOS ANTI- CARDIOLIPINAS IGG 1DIA $1,277
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ANTICUERPOS ANTI- CARDIOLIPINAS IGM
ANTICUERPOS ANTI - CENTROMERO
ANTICUERPOS ANTI-CHLAMYDIA TRACHOMATIS IGA
ANTICUERPOS ANTI-CHLAMYDIA TRACHOMATIS 1GG
ANTICUERPOS ANTI-CHLAMYDIA TRACHOMATIS IGM
ANTICUERPOS ANTI- CISTICERCOS
ANTICUERPOS ANTI- CITOMEGALOVIRUS IGG
ANTICUERPOS ANTI- CITOMEGALOVIRUS IGM
ANTICUERPOS ANTI- CITOPLASMA C-ANCA
ANTICUERPOS ANTI-DENGUE IGG
ANTICUERPOS ANTI-DENGUE IGM
ANTICUERPOS ANTI- DNA DOBLE CADENA
ANTICUERPOS ANTI- NATIVO
ANTICUERPOS ANTI- DESNATURALIZADO
ANTICUERPOS ANTI- FOSFOLIPIDOS IGG
ANTICUERPOS ANTI- FOSFOLIPIDOS IGM
ANTICUERPOS ANTI- HEPATITIS A IGM
ANTICUERPOS ANTI- HEPATITIS A TOTAL
ANTICUERPOS ANTI- HEPATITIS C
ANTICUERPOS ANTI HERPES 1 1IGG
ANTICUERPOS ANTI HERPES | IGM
ANTICUERPOS ANTI-HERPES Il IGG
ANTICUERPOS ANTI-HERPES Il IGM
ANTICUERPQOS ANTI- HISTOPLASMA
ANTICUERPOS ANTI-HIV DUO
ANTICUERPOS ANTI.INSULINA
ANTICUERPOS ANTI-ISLOTES DE LANGERHANS
ANTICUERPOS ANTI-JO
ANTICUERPOS ANTI- LEPTOSPIRA
ANTICUERPOS ANTI-LYME WESTERN BLOT
ANTICUERPOS ANTI MICROSOMALES
ANTICUERPOS ANTI- MITOCONDRIALES
ANTICUERPOS ANT- MUSCULO LISO
ANTICUERPOS ANTI-MYCOPLASMA PNUMONIAE IGG
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ANTICUERPOS ANTI-MYCOPLASMA PNUMONIAE IGM 1DIA $1,277
ANTICUERPOES ANTI-NUCLEARES 1DIA $1,231
ANTICUERPQOS ANTI-PAPOVIRUS 3 DIAS $1,313

ANTICUERPOS ANTI -PAROTIDITIS IGG 1DIA $1,277
ANTICUERPOS ANTI -PAROTIDITIS IGM 1DIA $1,277
ANTICUERPOS ANTI PEROXIDASA 1DIA $1,246
ANTICUERPOS ANTI- PLAQUETARIOS 8 DIAS $2,904
ANTICUERPOS ANTI-HERITROCITARIOS COOMBS DIRECTO 1DIA $1,137
ANTICUERPOS ANTI-RH CERICOS COMS INDIRECTO 1DIA $1,165
ANTICUERPOS ANTI- RNA 3DIA $1,277

ANTICUERPOS ANTI-RNP 1DIA $1,277

ANTICUERPOS ANTI RUBEOLA IGG 1DIA $1,211
ANTICUERPOS ANTI RUBEOLA IGM 1DIA $1,230
ANCUERPOS ANTI-SARAMPION IGG 1DIA $1,277
ANCUERPOS ANTI-SARAMPION IGG 1DIA $1,290
ANTICUERPOS ANTI- SCL -70 1DIA $1,277
ANTICUERPOS ANTI-SMITH SM 1DIA $1,277
ANTICUERPOS ANTI-SSA RO 1DIA $1,277
ANTICUERPOS ANTI- SSB La 1DIA $1,277
ANTICUERPQOS ANTI- TIROGLOBULINA 1DIA $1,246
ANTICUERPOS ANTI TIROIDEOS (ANTI-TPO CUALITATIVO) 1DIA $1,246
ANTICUERPOS ANTI-TOXOCARA 1DIA $1,376
ANTICUERPOS ANTI TOXOPLASMA IGG 1DIA $1,174
ANTICUERPOS ANTI TOXOPLASMA IGM 1DIA $1,185
ANTICUERPOS ANTI- TREPONEMICOS 1DIA $1,199
ANTICUERPOS ANTI TRIPANOSOMA (PRUEBA DE CHAGAS) 1DIA $1,313
ANTICUERPOS ANTI-TUBERCULOSIS 1DIA $1,277
ANTICUERPOS ANTI VARICELA IGG 1DIA $1,277
ANTICUERPOS ANTI VARICELA IGM 1DIA $1,293
ANTICUERPOS CONTRA ANTIGENO DE SUPERFICIE DE HEPATITIS B TOTAL 1DIA $1,313
ANTICUERPOS CONTRA ANTIGENO E DE HEPATITIS B 1DIA $1,345
ANTICUERPOS CONTRA HEPATITIS A TOTAL 1DIA $1,313
ANTICUERPOS DE CENTRO B CORE IGM 1DIA $1,313
ANTICUERPOS DE CENTRO B CORE TOTAL 1DIA $1,313
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ANTICUERPOS ESPERMATICOS (PRUEBA DE FRANKLIN)
ANTICUERPOS HELICOBACTER PYLORI IGA
ANTICUERPOS HELICOBACTER PYLORI IGG
ANTICUERPOS HELICOBACTER PYLORI IGM

ANTICUERPOS HETEROFILOS
ANTICUERPOS RECEPTORES DE ACETILCOLINA
ANTICUERPOS SUPRARRENALES
ANTIESTREPTOLICINAS
ANTIGENO AUSTRALIA (ANTIGENO DE SUPERFICIE HEPATITIS B)
ANTICUERPOS ANTI EPSTEIN BARR AG TEMPRANO IGG(EA)
ANTICUERPOS ANTI EPSTEIN BARR AG TEMPRANO IGG(EBNA-IGG)
ANTICUERPOS ANTI EPSTEIN BARR AG TEMPRANO IGG(CAPSIDE)
ANTICUERPOS ANTI EPSTEIN BARR AG TEMPRANO IGM(CAPSIDE)
ANTIGENO CARSINO EMBRIONARIO
ANTIGENO HELICOBACTER PYLORI EN HECES
ANTIGENO DE SUEPERFICIE HEPATITIS B
ANTIGENO E DE HEPATITIS B
ANTIGENO HLA-B27
ANTIGENO PROSTATICO ESPECIFICO (PSA)
ANTIGENO PROSTATICO LIBRE
ANTITROMBINA IlI
APOLIPOPROTEINAS B
APOLIPOPROTEINAS A-1
AZUCARES REDUCTORES
BACILOSCOPIA DE 01 MUESTRA BAAR
BACILOSCOPIA DE 02 MUESTRA BAAR
BACILOSCOPIA DE 03 MUESTRA BAAR
BACILOSCOPIA DE 05 MUESTRA BAAR
BACILOSCOPIA DE 10 MUESTRA BAAR
BARBITURICOS
BENZODIACEPINAS
BETA 02 MICROGLOBULINA
BIOMETRIA HEMATICA
BIOXIDO DE CARBONO
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$1,174
$1,422
$1,422
$1,422
$1,165
$2,187
$3,460
$1,142
$1,291
$1,290
$1,257
$1,257
$1,257
$1,250
$1,517
$1,291
$1,319
$2,108
$1,157
$1,197
$1,323
$1,309
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$1,100
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$1,234
$1,321
$1,577
$1,249
$1,217
$1,277
$1,114
$1,093
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BRUCELLA ABORTUS POR ROSA DE BENGALA 1DIA $1,230
BUSQUEDA DE CRYPTOSPORIDIUM 2 DIAS $1,110

CA 199 1DIA $1,362

CA15-3 1DIA $1,362

CA72-4 1DIA $1,657

CA27-29 5 DIAS $1,730

CA 125 5 DIAS $1,362

CALCIO 1DIA $1,097

CALCITONINA 1DIA $1,330
CANNABINOIDES MARIHUANA 1DIA $1,271
CAPACIDAD TOTAL DE FIJACION DE HIERRO 1DIA $1,154
CARBAMAZEPINA 1DIA $1,249

CARGA VIRAL HEPATITIS C (RNA-VCH) 8 DIAS $3,863
CARBOXIHEMOGLOBINA 3 DIAS $1,882

CARGA VIRAL DE HEPATITIS B 8 DIAS $4,358
CARGA VIRAL DE CITOMEGALOVIRUS 8 DIAS $4,161
CARGA VIRAL DE HIV-1 8 DIAS $4,377
CATECOLAMINAS TOTALES EN PLASMA 2 DIAS $1,291
CAROTENOS 3 DIAS $1,650

CELULAS LE 1DIA $1,093
CERULOPLASMINA 8 DIAS $1,957
CICLOSPORINA 1DIA $1,737
CICLOSPORINA POST 1DIA $1,737

CISTATINA C 1DIA $1,850

COBRE 3 DIAS $1,291

€02 BIOXIDO DE CARBONO 1DIA $1,093

CLORO 1DIA $1,093

COCAINA 1DIA $1,217

COLESTEROL DE ALTA DENSIDAD 1DIA $1,137
COLESTEROL DE BAJA DESINDAD 1DIA $1,137
COLESTEROL DE MUY BAJA DESINDAD (VLDL) 1DIA $1,147
COLESTEROL TOTAL 1DIA $1,093
COLINESTERASA 1DIA $1,195
COPLEMENTO C 3 1DIA $1,192
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COMPLEMENTO C4
COMPLEMENTO EMOLITICO CH-50
COOMBS DIRECTO (ANTICUERPOS ANTI-RH ERITROCITARIOS )
COMBS INDIRECTO (ANTICUERPOS ANTI- RH SERICOS )
COPROLOGICO
COPROCULTIVO
COPROPARASITOSCOPICO DE UNA MUESTRA
COPROPARASITOSCOPICO DE DOS MUESTRA
COPROPARASITOSCOPICO DE TRES MUESTRA
CORTISOL MATUTINO
CORTISOL VESPERTINO
CRATIN - FOSFOQUINASA (CPK)
CREATININA
CRIOAGLUTININAS
CRIOBLOGULINAS
CUENTA DE PLAQUETAS
CULTIVO DE BAAR
CULTIVO DE EXPECTORACION
CULTIVO DE ORINA (UROCULTIVO)
CULTIVO DE SEMEN
CULTIVO VIBRION COLERA
D"XILOSA
DEHIDROEPIANDROSTERONA (DHEA)
DEHIDROEPIANDROSTERONA SULFATO DHEA-S
DESHIDROGENASA LACTICA (DHL)
DTECCION DEL VIRUS DE EMSTEIN BARR POR PCR CUALITATIVO
DIFENIL H IDANTOINA (EPAMIN, FENITOINA)
DIGOXINA
DEHIDROTESTOSTERONA
DIMERO D
DOPAMINA EN PLASMA
EMBARAZO DE DIAGNOSTICO PRECOZ
EPSTEIN BARR IGG (CAPSIDE)

EPSTEIN BARR IGM (CAPSIDE)
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$1,192
$1,249
$1,137
$1,165
$1,118
$1,210
$1,082
$1,106
$1,133
$1,169
$1,169
$1,175
$1,073
$1,195
$1,210
$1,085
$1,231
$1,210
$1,210
$1,210
$1,313
$1,359
$1,214
$1,214
$1,122
$3,839
$1,248
$1,248
$1,248
$1,330
$1,291
$1,123
$1,257
$1,257
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ESPERMATOBIOSCOPIA 1DIA $1,109
ESPERMOCULTIVO 3 DIAS $1,210
ESTRADIOL E 2 1DIA $1,175

ESTRIOL 1DIA $1,231

ESTROGENOS TOTALES 1DIA $1,185
EXAMEN GENERAL DE ORINA 1DIA $1,085
FACTOR Il DE COAGULACION 2 DIAS $1,645
FACTO V DE COAGULACION 2 DIAS $1,480
FACTOR VII DE COAGULACION 2 DIAS $1,480
FACTOR VIl DE COAGULACION 2 DIAS $1,480
FACTOR VIII1 DE COAGULACION 2 DIAS $1,511
FACTOR X DE COAGULACION 2 DIAS $1,480
FACTOR XI COAGULACION 2 DIAS $1,480
FACTOR XII DE COAGULACION 2 DIAS $1,480
FACTOR REUMATOIDE LATEX 1DIA $1,139
FACTOR RAUMATOIDE CUANTITATIVO 1DIA $1,233
FACTOR VON WILLEBRAND 10 DIAS $2,442
FENITOINA (DIFENIL HIDANTOINA,EMAPIN) 1DIA $1,249
FENOBARBITAL 1DIA $1,249

FOSFATASA ACIDA 1DIA $1,110

FERRITINA 1DIA $1,205

FIBRINOGENO 1DIA $1,150

FOSFATASA ALCALINA 1DIA $1,090
FOSFOLIPIDOS 1DIA $1,137

FOSFORO 1DIA $1,103

FRACCION BETA DE LA GONADOTROFINA 1DIA $1,233
FRACCION MB DE LA CPK 1DIA $1,214
FRACCION PROSTATICA 1DIA $1,110
FRUCTOSA EN SEMEN CUANTITATIVA 1DIA $1,197
GAMAGLUTAMILTRANSPEPTIDASA (GGT) 1DIA $1,103
GASTRINA 2 DIAS $1,372
GENOTIPIFICACION DE HEPATITIS B PCR 10 DIAS $4,221
GENOTIPIFICAION PARA VIRUS DE HEPATITIS C 8 DIAS $4,895
GLUCOSA 1DIA $1,073
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GLUCOSA 6 FOSFATO DESHIDROGENASA 4 DIAS $1,254
GLUCOSA POSTPRANDIAL 1DIA $1,073
GONADOTROFINAS CORIONICAS CUALITATIVAS 1DIA $1,126
GRUPO SANGUINEO Y FACTOR RH 1DIA $1,093
HAPTOGLOBINAS 1DIA $1,234

HDL COLESTEROL 1DIA $1,137
HELICOBACTER PYLORI ANTOGENO EN HECES 1DIA $1,517
HEMOGLOBINA GLUCOSILADA A1C 1DIA $1,210
HEPATITIS C VIRUS POR RNA POR PCR 8 DIAS $3,401
HGC BETA 1DIA $1,233

HIERRO 1DIA $1,166

HIERRO CAPACIDADA DE FIJACION 1DIA $2,454
HOMISISTEINA 1DIA $1,384

HORMONA ADRENOCORTICOTROFICA ACTH 1DIA $1,249
HORMONA ANTIMULERIANA 8 DIAS $2,091
HORMONA ANTIDIURETICA (VASOPRESINA) 2 DIAS $1,231
HORMONA DE CRECIMIENTO 1DIA $1,214
HORMONO DE CRECIMIENTO POST ESTIMULO 1DIA $1,214
HORMONA DE CRECIMIENTO BASA Y POST ESTIMULO 1DIA $1,373
HOROMONA ESTIMULANTE DE LA TIROIDES (TSH) 1DIA $1,141
HORMOMA FOLICULO ESTIMULANTE HFE 1DIA $1,170
HORMONA LUTEINIZANTE 1DIA $1,170

IGF-1 SOMATOMEDINA C 1DIA $1,410

IGF VP-3 1DIA $1,410

INDICE ANTEROGENICO 1DIA $1,174

INDICE DE TIROXINA LIBRE ITL 1DIA $1,154
INSULINA BASAL 1DIA $1,215

INSULINA POSTPRANDIAL 1DIA $1,215

IN HIBINA A 1DIA $1,810
INMUNOGLOBULINA A IGA 1DIA $1,211
INMUNOGLOBULINA B IGD 2 DIAS $1,211
ISOAGLUTININAS 2 DIAS $1,165
LAMOTRIGINA 8 DIAS $1,999

LEPTINA 6 DIAS $1,750
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LIPASA 1DIA $1,190

LIPIDOS TOTALES 1DIA $1,133
LIPOPROTEINAS DE ALTA DENSIDAD DHL 1DIA $1,137
LIPOPROTEINAS DE BAJA DHL 1DIA $1,137
LIPOPROTEINAS DE MUY BAJA DENSIDAD 1DIA $1,147
LISIS DE EUGLOBULINAS 2DIA $1,154

LITIO 1DIA $1,174

LIVER-KIDNEY MICROSOME IGG (LKM-1) 8 DIAS $1,169
MAGNESIO 1DIA $1,165

MARCADOR DE HEPATITIS C 1DIA $1,319
MARCADOR DE HEPATITIS DELTA 1DIA $1,345
METANEFRINAS EN PLASMA 2 DIAS $1,390
METANFETAMINAS 1DIA $1,217
MICROALBUMINA EN ORINA 1DIA $1,218
MORFINA EN ORINA 1DIA $1,425
MICOBACTERYUM TUBERCULOSIS PCR 5 DIAS $1,784
NITROGENO UREICO BUN 1DIA $1,073
NORADRENALINA EN PLASMA 2 DIAS $1,291
OPIASEOS 1DIA $1,217
OSMORALIDAD SERICA 1DIA $1,162
OSMORALIDAD URINARIA 1DIA $1,162
OSTEOCALCINA 3 DIAS $1,534
OXCARVAZEPINA 10 DIAS $1,217
PARATHORMONA 1DIA $1,351
PAULBUNELL (ANTICUERPOS HETEROFILOS) 1DIA $1,165
PENISILLOYL G 3 DIAS $1,530

PENISILLOYL V 3 DIAS $1,530

PEPTIDO C 1DIA $1,230

PEPTIDO NATRIUREICO CEREBRAL 9 DIAS $1,589
PLASMODIUM (BOTA GRUESA) 1DIA $1,093
PLOMO EN SANGRE 3 DIAS $1,410
PORFIRINAS EN ORINA 3 DIAS $1,174
POTASIO 1DIA $1,033

PREALBUMINA 2 DIAS $1,384
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PRO- INSULINA 10 DIAS $2,819
PRO-CALCITONINA 1DIA $1,343

PROGESTERONA 1DIA $1,170

PROLACTINA 1DIA $1,170

PROTEINA C DE LA COAGULACION 1DIA $1,785
PROTEINA C REACTIVA 1DIA $1,139

PROTEINA C REACTIVA CUANTITATIVA 1DIA $1,233
PROTEINA C REACTIVA ULTRA SENSIBLE 1DIA $1,218
PROTEINA S DE COAGULACION 1DIA $1,784
PROTEINAS TOTALES SERICAS 1DIA $1,093

PRUEBA DE CALDERON (ANTICUERPOS TUBERCULOSIS ) 1DIA $1,277
PRUEBA DE CHAGAS (ANTICUERPOS ANTI-TRYPANOSOMA CRUZI) 1DIA $1,313
PRUEBA DE EMBARAZO 1DIA $1,123

PRUEBA DE FRANKLIN (ANTICUERPOS ESPERMATICOS) 2 DIAS $1,174
PRUEBA DE HAM 2 DIAS $1,250

QUIMICA SANGUINEA 24 ELEMENTOS 1DIA $1,256
QUIMICA SANGUINEA 27 ELEMENTOS 1DIA $1,292
QUIMICA SANGUINEA 33 ELEMENTOS 1DIA $1,306
QUIMICA SANGUINEA 35 ELEMENTOS 1DIA $1,581
QUIMICA SANGUINEA 48 ELEMENTOS 1DIA $1,571
REACCIONES FEBRILES 1DIA $1,126

RELACION BUN-CREATININA 1DIA $1,110

RELACION CALCIO-CREATININA 1DIA $1,110

RENINA EN PLASMA 1DIA $1,243

RETICULOCITOS 1DIA $1,085

ROTAVIRUS 1DIA $1,247

SANGRE OCULTA EN HECES 1DIA $1,110
SEDIMENTACION GLOBULAR 1DIA $1,083
SEROAMEBA (ANTICUERPOS ANTI-AMIBIANOS) 1DIA $1,154
SEROTONINA 8 DIAS $2,131

SODIO 1DIA $1,093

SOMATOMEDINA C (IGF-1) 1DIA $1,410

T3 CAPTACION 1DIA $1,141

T3 LIBRE 1DIA $1,146

Av. Ejercito Nacional 373 Piso 3 Int. 305 Polanco, CDMX 11520

(©) 5517948278 / 5553600906 %

contacto@vacunasyvisasenviajes.com


mailto:contacto@vacunasyvisasenviajes.com

VACUNASYVISASENVIAJES

Vacunas y Visas en Viajes

rrer——
T3 TOTAL 1DIA $1,173

T4 TIROXINA 1DIA $1,173

T 4 LIBRE (TIROXINA LIBRE) 1DIA $1,173

T4 YODO 1DIA $1,173

TRACOLIMUS 8 DIAS $1,984
TEOFILINA-AMINOFILINA 1DIA $1,259
TESTOSTERONA 1DIA $1,175
TESTOTERONA LIBRE 1DIA $1,194

TIAMINA (VITAMINA B1) 3 DIAS $1,337

TIEMPO DE COAGULACION PLASMA RECALCIFICADO 1DIA $1,137
TIEMPO DE PROTROMBINA TP 1DIA $1,110
TIEMPO DE TROMBINA TT 1DIA $1,137

TIEMPO PARCIAL DE TROMBOPLASTINA TPT 1DIA $1,110
TIROGLOBULINA 1DIA $1,246
TOPIRAMATO 8 DIAS $1,984

TOXINA A +BY ANTIGENO DE CLOSTRIDIUM DIFFICILE 9 DIAS $2,033
TRANSAMINASA G OXALACETICA AST 1DIA $1,113
TRANSAMINASA G PIRUVICA ALT 1DIA $1,113
TRANSFERRINA 1DIA $1,230
TRIGLICERIDOS 1DIA $1,117

TRIPSINA ACTVIDAD 2 DIAS $1,126

UREA 1DIA $1,073

UROCULTIVO CULTIVO DE ORINA 3 DIAS $1,210
VDRL 1DIA $1,115

VANCOMICINA 6 DIAS $2,143

VIRUS DE INFLUENZA DE HIN1 3 DIAS $2,918
VITAMINA A 3 DIAS $1,409

VITAMINA B1 (TIAMINA) 3 DIAS $1,337
VITAMINA B6 8 DIAS $2,558

VITAMINA B12 1DIA $1,254

VITAMINA D 1DIA $1,373

VITAMINA E 8 DIAS $2,558

WAALER ROSE 1DIA $1,165

YODO BUTANOLICO 1DIA $1,126
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YODO PROTEICO 1DIA $1,126
VITAMINA C 7 DIAS $1,642
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